~ma,a .Luc~ de 9Jau,a
BAURU _.o,._
~ .é:

Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CQRAÇÃO DE
SAO PAULO

REQUERIMENTO 25/21

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Luiz Carlos da Costa

Valle, solicitando-lhe a repintura de faixa de pedestre e a adequação dos

tachões (tartarugas} para o acompanhamento da curva localizados no

cruzamento entre a Avenida Duque de Caxias com a Praça Antônio Anacleto
Chaves, Jardim Marambá.

Ressaltamos que o local necessita de melhores condições

de sinalização e a falta de manutenção prejudica as pessoas que por ali circulam,

motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito e reiteramos o

Requerimento 547/20, de 14 de setembro de 2020.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

18 de janeiro de 2021

OFICIADO

Ofício DAL SAA 10121

'"'zf
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares